
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.020.37.2019 

 
 

Zarządzenie 37/2019 
z dnia 12 czerwca 2019 r.  

 

 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej  

w celu przeprowadzenia naboru na rok akademicki 2019/2020  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

 
 

Na podstawie § 47 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, wprowadzonego w życie Uchwałą nr 7/2017 

z dnia 22 lutego 2017 roku,  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na rok 

akademicki 2019/2020 w następującym składzie: 

1. dr hab. Piotr Szymaniec  - przewodnicząca 

2. mgr Katarzyna Fitrzyk  - zastępca przewodniczącej  

3. mgr Kazimiera Marzec  - sekretarz  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


